
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  закладу  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 
 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №58-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олена ПОТОЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий музичний 
коледж" комунального закладу 
вищої освіти "Дніпровська 

академія музики" 
Дніпропетровської обласної 

ради"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 58-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13363900 1337063 Богомаз Веніамін Віталійович
54697077 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

174,000

2 13315148 1337063 Бойко Нікіта Олексійович
53780054 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

1



3 13262838 1337063 Вехник Олексій Віталійович
54739970 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

4 13282367 1337063 Дернова Наталія Олексіївна
007458 HK 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

155,000

5 13307643 1337063 Євтягін Олександр Юрійович
55054840 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

160,000

6 13308669 1337063 Кислиця Кіра Вікторівна
54685188 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

7 13312223 1337063 Ковтун Марія Костянтинівна
54683268 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

8 13299591 1337063 Кравцов Артем Олександрович
50169174 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

194,000

9 13620930 1337063 Кривогузенко Єлизавета Юріївна
53479778 HP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

174,000

10 13396365 1337063 Кучеренко Ілля Валерійович
54870389 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

11 13322647 1337063 Нестеренко Арсеній Дмитрович
54740518 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

12 13374204 1337063 Охріменко Олена Олександрівна
54741802 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

2



13 13379841 1337063 Парчевська Владислава Юріївна
54792527 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

155,000

14 13295534 1337063 Сізова Варвара Анатоліївна
54738541 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

197,000

15 13266408 1337063 Соколенко Марія Геннадіївна
54886963 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

16 13624568 1337063 Сомов Вячеслав Олександрович
50341317 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

193,000

17 13354929 1337063 Харитонова Олена Сергіївна
54727350 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

160,000

3


